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UĞUR MUMCU FAİLİ BİLİNEN GÜÇLER
TARAFINDAN KATLEDİLDİ.

Demokrasi mücadelesinde katledilen
Uğur MUMCU için yurdun dört bir köşesinde
gösteriler düzenlendi.

27 Ocak 1993 Çarşamba günü
Ânkara'daki cenaze töreninde yüzbinler bir
araya geldi, Yüzbinler aralıksız yağan
yağmura inat, kilometrelerce yolu katederek
mezarlığa kadar yürüdüler. Yüzbinler, 13 yılın
suskunluğunun ardından Ankara'da, en
büyük ressamların bile çîzemeyeceği çok
görkemli bir tabloyu çizdiler.

Tablonun ismi Özgürlük-Demokrasİ ve
Laiklik idi.

Ressamı halk idi bu tablonun.
"BİLGİ SAHİBİ OLMADAN FİKİR

SAHİBİ OLUNMAZ11 diyen dürüst, namuslu,
laik ve yiğit gazeteci, demokrasi savaşçısı

Uğur MUMCU, simgesi idi bu tablonun.
Para kazanmak için her yolu mubah gören, dürüst ve namuslu olmayı aptallık olarak

niteleyen ahlak yoksunu yozlara yüzbinler unutamayacakları bir şamar attılar.
Yüzbinler laiklik konusundaki duyarlılıklarını sergileyerek, şeriat Özlemcilerine

meydanın boş olmadığını ve olmayacağını gösterdiler.
Kadınlar, yiğit kadınlarımız, güzel kadınlarımız laikliğin teminatının en başta kendileri

olduklarını bir kez daha kanıtladılar. Kadınlar, çizilen bu görkemli tablonun en güzel
görüntüsü olarak milyonları duygulandırdılar ve geleceğe daha bir emin bakmamızı
sağladılar.

Çizilen o görkemli tablo şunu da bir kez daha kanıtladı: Malum güçler provokasyon
yapmazlarsa en küçük bir üzücü olay dahi çıkmıyor.

Evet arkadaşlar bundan böyle hepimize görev düşüyor. Demokrasi mücadelesini
sürekli kılmalıyız. Aydın sorumluluğunun gerekliliklerini yerine getirmeliyiz. Özgürlük ve
Demokrasiyi katletmek isteyenler hep olacaktır. Onlara karşı hayatın her alanında mücadele
etmeliyiz.

Uğur MUMCU'nun ölümü bizlere çok şey öğretti. Elbette esas olan yaşamaktır. Ancak
bazı ölümler yaşamı daha bir anlamlı kılar. Uğur MUMCU da bu görkemli tabloyu
görebilseydi mutlaka bizim hissettiklerimizi hisseder, bizim söylediklerimizi söylerdi.

"BİZ HALKIZ YENİDEN DOĞARIZ ÖLÜMLERDE11,
Yine de bîr daha cenazelerde buluşmama dileğiyle hepimizin başı sağ olsun diyoruzö
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